
UCHWAŁA Nr <^43. 5g) .2016 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu wykorzystania zasobu 
nieruchomości Powiatu Sierpeckiego na lata 2018-2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. 
zm.), art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 oraz art. 23 ust. 1 pkt 3 i ust. 
Id ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 722.136.2018 Zarządu Powiatu 
w Sierpcu z dnia 12 kwietnia 2018 roku w sprawie ustalenia planu 
wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Sierpeckiego na lata 2018 - 
2020 w Rozdziale III uchyla się ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski

2) Jarosław Ocicki

3) Andrzej Cześnik

4) Sławomir Krystek

5) Kamil Różański

- Przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek


